
UCHWALA Nr
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

eAioT
l-

w sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportowych
na rok 2021w mieScie i gminie Kolbuszowa.

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 4l ust. I i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r
o samorz4dzie gminnym /jedn. tekst z 2020r Dz.U. poz. 7l3l oraz art. l0 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991r o podatkach i oplatach lokalnych /jedn. tekst z 2019r Dz.U. poz. ll70l, przy
uwzglgdnieniu obwieszczenia Ministra Finans6w z dnia 23 lipca 2020r w sprawie g6rnych granic stawek
kwotowych podatk6w i oplat lokalnych na rok 2021 /M.P. 22020r. poz. 6731 oraz obwieszczenia Ministra
Finansiw z dnia 15 paidziernika 2018r w sprawie stqwek podatku od irodkdw transportowych
obowiqzujqcttchw 2019r /M. P. z 2018r. ooz. l0l8/

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia:

$ 1. OkreSli6 wysokoSd stawek podatku od Srodk6w transportowych:

1) od samochod6w cigZarowych o dopuszczalnej masie calkowitej:
a) powy2ej 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie: 686,00 zl;
b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wlqcznie: 1 150,00 zl;
c) powyzej 9 ton, anihszej niz l2ton: I 370,00 zl;

2) od samochod6w cigZarowych o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wyzszej niz l2ton,
jak w zil.qczniktt,nr 1 do uchwaly;

3) od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do u2ywania
przyczep1 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w
od 3,5 tony i ponizej 12 ton:

4) od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uzywania lEcznie z naczepq lub
przyczepq o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wyZszej niz 12 tono jak
w zaNqczniku nr 2 do uchwaly;

5)od przyczep inaczep, kt6re lqcznie zpojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczalnQ masg
calkowit4 od 7 ton i poniZej 72 ton, z wyj4tkiem zwiqzanych v,,ylqcznie z dzialalnoSci4 rolnicz4
prowadzonEprzez podatnika podatku rolnego: 888,00 zl;

6) od przyczep t naczep, ktore lqcznie z pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczalnq masg

calkowit4 r6wn4 lub wyzszy niz 72ton, z wyj4tkiem zwiqzanych wyl4cznie zdzialalnoSci4
rolnicz4 prowadzon4przez podatnika podatku rolnego, jak w zalqcznikl nr 3 do uchwaly;

7) od autobus6w, w zaleZnofici od liczby miejsc do siedzeniapoza miejscem kierowcy:

z dnia

PROJEKT

lqcznie znaczepq lttb

1 600,00 zl;

1360,00 zl;
| 460,00 zl.

a) mniej ni222 miejsca:
b) r6wnej lub wyzszej ni222 miejsca:

S 2 Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Kolbuszowej.

$ 3 Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dztwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku naleZnego w 2021 roku.

uzytkownik
Tekst maszynowy

uzytkownik
Tekst maszynowy
z dn. 16.09.2020



ZalqcznikNr I do Uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Stawki podatku od samochod6w cig2arowych o dopuszczalnej masie calkowitej
r6wnej lub rvyiszej ni2 L2 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita (w tonach) Stawka podatku (w zlotych)

nie mniej niZ mniej niZ

OS jezdna (osie jezdne)
zzawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

r6wnowaine

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie

t2 13 t 937,00 | 937,00

13 t4 I 937"00

t4 15 1937,00 1937,00
15 | 937,00 I 937,00

Trzy osie

t2 t7 2 220,00

t7 19

19 2t
2l 23 2220,00
23 25 2 220,00

25 2 220,00

Czterv osie i wiecei
t2 25 2 350,00 2 350,00

27 29 2 350,00

3l 2 350,00 2 720,00

(



ZalqcznikNr 2 do Uchwaty Nr
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

zdnia

Stawki podatku od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do
uiywania l4cznie z naczepq lub prryczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu

pojazd6w r6wnej lub wyZszej niZ L2 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita zespolu pojazd6w :

ci4gnik siodlowy * naczepa,
ci4gnik balastowy * przyczepa

(w tonach)

Stawka podatku (w zlotych)

nie mniej niZ mniej ni2

OS jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pn eu matycznym
lub zawieszeniem uznanym za

r6wnowaine

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie

t2 l8 2 048,00 2 048.00

18

25:
31

?1
31

2 !4pq
2 !4pq
2 048,00

2_q4pq
z_qlpq
2 048,00

Trnr osie i wiecei
t2 40 2 068,00 2 068.00

40 2 068,00 2 83s.00



ZalqcznikNr 3 do Uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia

Stawki podatku od przyczep i naczep kt6re l4cznie zpoiazdem silnikorvym posiadajQ
dopuszczaln4 masg calkowit4 zespolu pojazd6w r6wn4 lub wyiszq nii, L2 ton

Liczba osi i dopuszczalni
masa

calkowita zespolu pojazd6w:
naczepa/p rzy czepa + poj azd

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w zlotych)

nie mniej ni2 mniej nii

OS jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneu matycznym
lub z zawieszeniem uznanym za

r6wnowaine

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Jedna oS

t2 t8 1 049,00 1 049,00

18 25 I 049,00 1 049,00

25 I 049,00 1 049,00

r-------rl
Dwie osie

t2 lzsll 1 330,00 1 330,00

28 f- 33---ll 1 330,00 I 330,00
aaJJ 38 1 330,00 I 330,00

38 1 330,00 I 886.00

Trzy osie i wiecei
t2 38 1 430,00 I 430,00

38 1 430.00 1 430,00

ry




